Муниципальное  общеобразовательное  учреждение
 Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа № 4
Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
П Р И К А З

 01.09.2011г.						                  №  146/1
г. Бутурлиновка

О  введении   ФГОС нового поколения

	В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ N 373
от 6 октября 2009 г.
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО СТАНДАРТА
НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. С 1 сентября 2011 года  в 1 «А», 1 «Б»    МОУ  Бутурлиновской СОШ № 4  ввести  ФГОС  нового поколения.
2. Учителям  1 «А», 1 «Б»  класса Вербицкой О.А., Сербиной И.П.   освоить документацию  Стандартов нового поколения, подготовить Рабочие  программы, тематическое планирование в  соответствии с новыми документами.
3. Использовать УМК «Школа 2100» и УМК, разработанный ИОИРЛ (г.Москва), в рамках областной инновационной площадки  для осуществления обучения по ФГОС НОО
4. Учителям 1 «А», 1 «Б»  класса   Вербицкой О.А., Сербиной И.П.   привести  в  соответствие  информационную  базу  для осуществления   деятельностного подхода   на уроках.
5. Контроль за  осуществлением  эксперимента  возложить  на заместителя директора по УВР Коротких Э.А.

Директор МОУ Бутурлиновской СОШ №4:				В.В.Плужник

С приказом  ознакомлены :       	Коротких Э.А.
Вербицкая О.А.
 					Сербина И.П.